ПРОТОКОЛ №16
  засідання виконавчого комітету Острозької міської ради 

від  17 жовтня  2017 року

Засідання розпочалось о 10.00 год.

Засідання закінчилось  о 11.00 год.
Місце проведення: актова зала Острозької дитячої школи мистецтв
Веде засідання виконкому: міський голова Шикер О.Ф. 
 Присутні члени виконкому:  Балаушко Н.П.                                                  
                                                      Веруцька О.А.

                                                      Курбеко С.В.

                                                      Кухарук Л.В.                                                   

                                                      Лисий А.М.                                                          
                                                      Митрофанов Д.Я.                                                      
                                                      Ситницька О.А.
                                                      Ткачук І.І.                                                      

                                                      Шкуль М.С.                                                                                    
Відсутні члени виконкому:     Бойко В.І       
                                                      Мамонтова Н.А     
                                                      Самчук В.П.         
                                                      Сніщук Л.А.    

                                                       Шевчук О.П.

На засіданні виконкому присутні:                                             

	Варишнюк В.В.

Баталова Т.Р.

Войтов І.Г.

Загородня Г.В.

Кирилюк С.В.

Ламах  В.В.
Митрофанова О.С.

Собко І.І.

Стратюк О.В.
Хведась В.А.

Хоменчук Л.Р.

Хмарук І.Т.

Штундер М.П. 
	- головний спеціаліст відділу з питань внутрішньої політики та інформації 
- завідувач сектору з питань опіки, піклування та усиновлення служби у справах дітей
- директора ОКП «Водоканал»

- начальник відділу економіки, торгівлі та побутового обслуговування населення

- начальник управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та землекористування

 - головний  спеціаліст організаційного відділу 
- начальник відділу з юридичної роботи
- кореспондент міської газети «Замкова гора»

- начальник управління праці та соціального захисту населення 
- директор ОКП «Теплоенергія»

- в.о. начальника загального відділу 

-  заступник директора з навчально-виховної роботи Острозької дитячої школи мистецтв 

- начальник Центру надання адміністративних послуг



На засідання виконкому запрошені:

Бондарчук В.О. – депутат Острозької міської ради 

Очеретяна М.Г. – кореспондент інформаційного видання «Острог.Інфо»
Свинарчук Р.В. – депутат Острозької районної ради

                                                                                                                                                  ВИСТУПИЛИ:  Лисий А.М. – заступник міського голови  щодо включення до порядку денного засідання виконкому  Острозької міської ради питань: про затвердження скоригованих тарифів на теплову енергію населенню, установам та організаціям, що фінансуються з державного та місцевих бюджетів, промисловим споживачам та іншим  суб’єктам господарювання ОКП «Теплоенергія»; про початок опалювального сезону; про погодження тарифів на теплову енергію по котельні комунального закладу «Острозька обласна психіатрична лікарня».
Кирилюк С.В. – начальник  управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та землекористування щодо включення до порядку денного засідання виконкому Острозької міської ради  питань: про зміну статусу квартир та присвоєння поштових адрес частинам житлових будинків по вул. Князів Острозьких, Вересневій, Академічній, Древлянській, незавершеному об’єкту нерухомого майна  по вул. Михайла Лермонтова; про встановлення дорожніх знаків та шлагбаумів; про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами та погодження вивіски «АТБ продукти 00-24»; про перекриття об’їзної дороги по вулицях: Древлянська, Луцька, В’ячеслава Чорновола.
Баталова Т.Р.– завідувач сектору з питань опіки, піклування та усиновлення служби у справах дітей щодо включення до порядку денного засідання виконкому Острозької міської ради питання про  надання дозволу на відчуження житлового будинку та земельної ділянки в м.Острозі, вул. Пантелеймона Куліша,7.
Загородня Г.В.  -  начальник відділу з питань економіки, торгівлі та побутового обслуговування населення щодо включення до порядку денного засідання виконкому Острозької міської ради питання щодо погодження режиму роботи магазину «Продукти-1129» ТОВ «АТБ-МАРКЕТ».
ВИРІШИЛИ:  підтримати пропозиції  Лисого А.М., Кирилюку С.В., Баталової Т.Р., Загородньої Г.В.  та розглянути дані питання на засіданні виконкому, не дотримавшись Закону України «Про доступ до публічної інформації». 
                Голосували одноголосно. 
СЛУХАЛИ: 1. Про звіт директора Острозької дитячої школи мистецтв, члена виконавчого комітету Острозької міської ради Балаушко Н.П. щодо проведеної роботи
           Інформує:   Балаушко Н.П. – директор дитячої школи мистецтв    (звіт   додається).
ВИСТУПИЛИ: Балаушко Н.П., яка попросила винайти для дитячої школи мистецтв приміщення, яке буде більш придатне для навчання. На даний час у існуючих приміщеннях проведення капітального ремонту є недоцільним через цілковиту непридатність та застарілість даних приміщень, про що свідчить просідання фундаменту, руйнація стін, провисання стелі, перекіс дверних та віконних коробок тощо.
Ситницька О.А. – заступник міського голови, яка запропонувала звернутися з проханням  до Міністерства освіти і науки щодо передачі у власність відділу культури і туризму виконкому Острозької міської ради приміщень навчального закладу  ДПТНЗ «Острозьке вище професійне училище» для навчання учнів дитячої школи мистецтв
ВИРІШИЛИ:  підтримати дану пропозицію. Прийнято рішення №162 (додається).
Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 2. Про звіт директора Острозького комунального підприємства «Водоканал» Войтова І.Г. про роботу із зверненнями громадян.
            Інформує: Войтов І.Г. – директор ОКП «Водоканал   (звіт  додається)
ВИСТУПИЛИ:  – Шикер О.Ф. - міський голова, який запитав скільки отримано звернень від жителів міста про  надання транспортних послуг?

Войтов І.Г. – директор ОКП «Водоканал» - за звітний період надійшло 42 звернення,   більшість з них  про надання послуг АС-машини.
Шикер О.Ф. – міський голова, який запропонував дати оголошення в міську газету «Замкова гора» щодо платних послуг, які надає ОКП «Водоканал».
ВИРІШИЛИ:  Прийнято рішення №163 (додається).
Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 3.  Про стан дотримання виконавської дисципліни у виконкомі Острозької міської ради за ІІІ квартал 2017 року.
            Інформує: Хоменчук Л.Р. – в.о. начальника загального відділу 
ВИРІШИЛИ:  інформацію взяти до уваги.
Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 4. Про роботу із зверненнями громадян посадовими та службовими особами міськвиконкому за ІІІ квартал 2017 року
            Інформує:   Штундер М.П. – начальник Центру надання адміністративних послуг 
 ВИРІШИЛИ:   інформацію взяти до уваги
Голосували: одноголосно.             
СЛУХАЛИ: 5. Про стан дотримання вимог антикорупційного законодавства щодо виконання заходів, спрямованих на запобігання і протидію корупції у виконкомі Острозької міської ради за ІІІ квартал 2017 року
            Інформує:  Митрофанова О.С. – начальник відділу з юридичної роботи
  ВИРІШИЛИ: інформацію взяти до відома 
Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 6. Про соціальний захист громадян України, які прибули на тимчасове перебування до міста Острога з тимчасово окупованої території та районів проведення антитерористичної операції.
           Інформує: Стратюк О.В. – начальник управління праці та соціального захисту населення  (інформація додається)
ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення 164 (додається).
 Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження оперативного плану роботи виконкому Острозької міської ради на листопад 2017 року
           Інформує: Веруцька О.А. – начальник організаційного відділу 
ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення 165 (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження Стратегії забезпечення сталої відповіді на епідемії туберкульозу, в тому числі хіміорезистентного, та ВІЛ-інфекції/Сніду на період до 2020 року в місті Острозі та плану заходів щодо її реалізації.
 Інформує: Ситницька О.А. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення 166 (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 9. Про початок опалювального сезону 2017-2018 років.
 Інформує: Лисий А.М. – заступник міського голови

ВИСТУПИЛА: Шкуль М.С. – начальник відділу кадрової та режимно-секретної роботи, яка запропонувала у зв’язку із сприятливими погодними умовами протягом тижня  (з 17 по 21 жовтня)  розпочати опалювальний сезон з 22 жовтня 2017 року. У зв’язку з чим внести зміни до пункту 1  рішення виконкому, замінивши слова  «з 18 жовтня» на «22 жовтня».
ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення 167 зі змінами  (додається).

Голосували: одноголосно.
СЛУХАЛИ: 10. Про погодження тарифів на теплову енергію по котельні комунального закладу «Острозька обласна психіатрична лікарня».
 Інформує:  Лисий А.М. – заступник міського голови
ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення 168 (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 11. Про встановлення дорожніх знаків та шлагбаумів. 

Інформує: Кирилюк С.В. – начальник управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства та землекористування.
ВИСТУПИЛИ: Лисий А.М. – заступник міського голови. Чи узгоджувалося дане питання щодо  встановлення шлагбаумів  з Острозькими відділом поліції та ДПРЧ-17   ГУ ДСНС України в Рівненській області? Яким чином буде забезпечено проїзд до даних будинків пожежної машини та автомобіля швидкої допомоги?
Бондарчук В.О. – депутат Острозької міської ради, який повідомив, що дублікати ключів від шлагбаумів будуть передані відповідальним працівникам установ, підприємств та організацій, які здійснюють обслуговування даних будинків. Також кожен мешканець даних будинків отримає дублікат ключа.
Шикер О.Ф. – міський голова, який запропонував доповнити рішення виконкому ще одним пунктом наступного змісту «зобов’язати Бондарчука В.О. передати дублікати ключів від шлагбаумів Острозькому відділу поліції, Острозькому МРС ГУ ДСНС України в Рівненській області, Острозькому районному центру ПМСД та іншим установам та організаціям, що здійснюють обслуговування даних будинків та прибудинкових територій». 
Шкуль М.С. -  начальник відділу кадрової та режимно-секретної роботи, яка запропонувала внести до пункту 2 даного рішення наступні зміни «четвер, неділя з 6.00 до 13.00 год.».
ВИРІШИЛИ:  всі зауваження та пропозиції підтримати, та прийняти рішення 169 зі змінами та  доповненнями (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 12. Про затвердження скоригованих тарифів на теплову енергію населенню, установам та організаціям, що фінансуються з державного та місцевих бюджетів, промисловим споживачам та іншим суб’єктам господарювання Острозького комунального підприємства «Теплоенергія».
           Інформує: Лисий А.М. – заступник міського голови 
ВИСТУПИВ: Хведась В.А., який повідомив, що у зв’язку із змінами ціни на газ, електроенергію, дрова виникла потреба у прийняті даного рішення.
ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення 170 (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 13. Про перекриття об’їзної дороги по вулицях: Древлянська, Луцька, В’ячеслава Чорновола.
           Інформує: Кирилюк С.В. – начальник управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства та землекористування
ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення 171 (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 14. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами та про погодження вивіски «АТБ продукти 00-24».
           Інформує: Кирилюк С.В. – начальник управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства та землекористування
ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення 172 (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 15. Про погодження режиму роботи магазин  «Продукти – 1129» ТОВ «АТБ -МАРКЕТ»».
           Інформує: Загородня Г.В. – начальник відділу економіки, торгівлі та побутового обслуговування населення
ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення 173 (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 16.  Розгляд заяв громадян, листів підприємств, організацій, установ міста:
 - з питань органу опіки та піклування

             Інформує: Баталова Т.Р. - завідувач сектору з питань опіки, піклування та усиновлення служби у справах дітей

 ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 174 (додається).

 Голосували одноголосно.

- з питань зміни статусу квартир та присвоєння поштових адрес нововизначеним  частинам житлових будинків, присвоєння поштової адреси незавершеному об’єкту нерухомого майна, присвоєння порядкових номерів квартирам.
              Інформує: Кирилюк С.В.– начальник управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та землекористування.

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №№ 175, 176, 177, 178, 179  (додаються).
   Міський голова 
О.Шикер
